
Velkoobchod plastových lahví PET
PET plastové lahve jsou Hlavním typem plastové láhve jsou nádoby na láhve vyrobené z plastového PET
materiálu, jehož plné jméno je Polyethylen tereftalát, je to mléčný nebo světle žlutý, vysoce krystalický
polymer s hladkým, lesklým povrchem. Balicí láhev, která je vyrobena z PET materiálu, je velmi čirá. Za
posledních 10 let jsme vyrobili stovky PET plastových lahví.

Naše prázdné PET lahve jsou široce používané v nápojové šťávě, potravinách, kosmetických prostředcích a
výrobcích pro osobní péči se liší z  design, kapacita a víko. Pro láhev s džusem PET vlastníme mnoho
hotových forem na lahve, jedná se o okrouhlou šťávu nebo lahvičku z PET, obvykle jsou opatřeny uzávěrem
chráněným proti neoprávněnému zásahu, vyznačují se potravinářským stupněm, bez BPA, bezpečností,
ekologicky šetrnými, netoxickými a žádnými škodlivými. Pro osobní péči PET láhev jsme vyrobili tolik pro
použití krém.

Většina PET plastových lahví je vstřikovací vyfukování, jejich původní tvar je embryo láhve s určitou
hmotností, poté se po injekčním vstřikování stává PET lahví.

Tak jako A profesionální PET plast lahví výrobce, my vlastní naši továrnu, vstřikovací a vyfukovací stroj a
také oddělení tisku a oddělení lepení štítků, můžeme vlastní PET lahve od 20 ml do 1 000 ml, pokud
vlastníte svůj značkový design.

Velkoobchod s našimi prázdnými PET lahvemi po celém světě, pro naši ready-made PET láhev, můžeme
rychle vyrábět a dodávat je k vám. pro vlastní design nás kontaktujte, abychom vytvořili novou formu
láhve, a pak se přesuňte na další krok. Zde vám ukážeme naše hotsale Top 10 PET lahví pro vaši
informaci. 

Top 10 hotových PET plastových lahví

Mini PET láhev 10: 1 oz

 

Položka: prázdný 1 oz mini PET láhev
Kapacita: 1oz, 30 ml
Materiál: 100% panna PET materiál
Těsnění typ: šroubovací víčko, také může být uzavřeno s otočným horním víčkem, rozprašovačem
mlhy
Tvar: kolo
Vlastnosti: lesklá černá barva, jídlo školní známka, bezpečnost, BPA zdarma, ekologicky šetrné,
malé mini velikosti, přenosné
aplikace: pro šampon, kondicionér, parfém, mytí těla, džus, inkoust, činidlo, chemickou kapalinu,
pokud chcete.
Doporučený index: tři hvězdy

https://www.plasticbottlesupplier.com/products/30ml-black-pet-bottle-with-screw-cap.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/30ml-black-pet-bottle-with-screw-cap.html


9.: 100 ml PET láhev

 

Položka: prázdný 100 ml PET láhev
Kapacita: 100 ml, 3 oz
Materiál: 100% plast PET materiál
Těsnění typ: vejít se s čepice odolná proti neoprávněné manipulaci
Tvar: s šestihranný tvar
Vlastnosti: čiré tělo láhve
aplikace: ideální pro minerální vodu, ovocné šťávy, nápoje, kapaliny, činidla atd
Doporučeno index: tři hvězdy

8.: 100ml 200ml čtvercová PET láhev na šťávu

 

Položka: prázdná malá lahvička PET s džusem
Kapacita: 100 ml, 200 ml
Mateiral: 100% plastový PET materiál
Těsnící typ: s 38mm uzávěrem proti neoprávněné manipulaci
Tvar: čtvercový, s kulatým otiskem prstu
Vlastnosti: bezpečnost, potravinářská, bez BPA, ekologická
aplikace: ideální pro ovocné šťávy, nápoje, mléko, colu, kávu, tekutinu.
Doporučený index: tři a půl hvězdičky.

7. láhev PET pro kečupovou omáčku

 

Položka: prázdná kečupová omáčka PET láhev
Kapacita: 250 ml, 300 ml
Materiál: vyrobeno ze 100% PET panenského materiálu
Tvar: bostonový kulatý tvar
Těsnící typ: s otočným horním víčkem
Vlastnosti: stlačitelné, potravinářské, bezpečné, bez BPA, ekologické, recyklovatelné, opakovaně
plnitelné. 
aplikace: ideální pro zálivka, kečup, rajčatová omáčka, chilli omáčka, BBQ omáčka atd.
Doporučený index: tři a půl hvězdičky

Skleněná nádoba na PET: 6 oz

Položka: prázdný 4 oz 8 oz PET sklenice
Kapacita: 4oz 8oz, také 120 ml a 250 ml
Materiál: jsou vyrobeny ze 100% PET materiálu
Tvar: čiré kulaté, široké tlamy, plochý design, mělké
Těsnící typ: s plastovým víčkem
Vlastnosti: bezpečnost, bez BPA, potravinářská, netoxická
aplikace: ideální PET nádoba, která je ideální pro vlasový olej, šamponový kondicionér, tělové mléko.
Doporučený index: čtyři hvězdy

https://www.plasticbottlesupplier.com/products/100ml-hexagon-plastic-bottle-for-mineral-water.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/100ml-hexagon-plastic-bottle-for-mineral-water.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/100ml-hexagon-plastic-bottle-for-mineral-water.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/100ml-200ml-PET-juice-plastic-bottle-with-tamperproof-cap.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/100ml-200ml-PET-juice-plastic-bottle-with-tamperproof-cap.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/300ml-boston-round-clear-PET-sauce-ketchup-bottle.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/300ml-boston-round-clear-PET-sauce-ketchup-bottle.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/120ml-250ml-clear-plastic-cosmetic-jar.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/120ml-250ml-clear-plastic-cosmetic-jar.html


Pátá PET láhev s vůní voss

 

Položka: prázdná voss styl PET láhev
Kapacita: 300 ml, 500 ml a 1 000 ml, větší kapacita je 350 ml, 400 ml
Materiál: 100% plastový PET materiál
Tvar: válec kulatý, senzorická láhev
Těsnící typ: dvojitý uzávěr, vnější kryt a vnitřní kryt odolný proti neoprávněné manipulaci
Vlastnosti: potravinářská, bez BPA, bezpečnost, netoxická, vícenásobné použití
aplikace: ideální pro minerální vodu, nápojovou šťávu, ovocnou šťávu, jablečnou šťávu, citronovou
šťávu, také vhodné pro balení nového typu kondicionéru šamponů.
Doporučený index: čtyři hvězdy

4.: jedinečný speciální design PET láhev

 

Položka: prázdná žena ve tvaru těla PET láhev
Kapacita: 250 ml
Materiál: s plastovým čirým PET materiálem
Tvar: jedinečný tvar těla ženy
Těsnící typ: se šroubovacím uzávěrem
Vlastnosti: speciální a jedinečný design, s potravinářskou kvalitou, bez BPA, bezpečnost, netoxický
aplikace: ideální pro tekuté mléko, vlasový šampon, mytí rukou, mytí těla, dávkovač tekutého mýdla.
Doporučený index: čtyři hvězdy

3. PET láhev s obsahem 1: 1 litr

 

Položka: prázdná 1 litr černé PET láhve
Kapacita: 1 litr, 1000 ml, 32 oz
Materiál: se 100% plastovým PET materiálem
Tvar: boston kulatý, malá ústa, zaoblené rameno
Těsnící typ: lotion čerpadlo, šroubovací uzávěr, sprej spoušť jsou v pořádku.
Vlastnosti: lesklý PET, kulatý boston, bezpečnost, potravinářský, netoxický, recyklovatelný, znovu
použitelný, znovu naplnitelný.
aplikace: ideální pro kosmetické použití, osobní péči, šampon, mytí těla, pleťové vody, vlasový
kondicionér, tělový olej.
Doporučený index: čtyři a půl hvězdičky

2. PET láhev s 8 oz 16 oz

 

Položka: prázdná 8oz 16oz bílá PET láhev
Kapacita: 8oz 16oz, 250 ml a 500 ml
Materiál: s lesklým PET materiálem
Tvar: výprodej bostonu kulatý tvar
Těsnící typ: s pumpičkou na mléko
Vlastnosti: jsou vyrobeny z PET materiálu, jeho přirozená barva je čirá, může být také vyrobena z
bílé barvy s tonerem, jako je tento.
Doporučený index: čtyři a půl hvězdičky

https://www.plasticbottlesupplier.com/products/PET-plastic-empty-voss-water-bottle-with-custom-LOGO-accepted.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/PET-plastic-empty-voss-water-bottle-with-custom-LOGO-accepted.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/new-product-woman-body-shape-plastic-bottles.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/new-product-woman-body-shape-plastic-bottles.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/1-liter-glossy-black-PET-plastic-bottle-with-disc-cap-pump-and-trigger-spray.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/1-liter-glossy-black-PET-plastic-bottle-with-disc-cap-pump-and-trigger-spray.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/250ml-500ml-boston-round-white-pump-bottle-for-shampoo.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/250ml-500ml-boston-round-white-pump-bottle-for-shampoo.html


PET lahvička s džusem o koncentraci 1: 8oz 16oz

 

Položka: prázdná 8oz 16oz džusová PET láhev
Kapacita: 8oz a 16oz
Materiál: se 100% PET novým materiálem
Tvar: klasický francouzský čtvercový design
Těsnící typ: s 38mm uzávěrem proti neoprávněné manipulaci
Vlastnosti: potravinářská, bez BPA, bezpečnost, ekologická, recyklovatelná, netoxická, neškodná
aplikace: skvělé pro ovocné šťávy, nápoje, prange šťávy, studené lisované šťávy atd.
Doporučený index: pět hvězdiček

Zhenghao Plastic nabízí téměř sto druhů PET lahví, většina z nich se používá v nápojové šťávě a
kosmetických výrobcích pro osobní péči, několik z nich se používá v domácích, chemických a
průmyslových obalech.

K dispozici je tolik PET lahví. Jsou to čiré tělo láhve, lze je také vyrobit na zakázku jiné barvy, představovat
jakost potravin, bez BPA, bezpečnost, většina z nich je hotová forma, můžete získat bezplatný vzorek z
Zhenghao.

Jsme profesionální dodavatel PET lahví, výrobce, který se nachází v Shenzhen, Čína, máme vlastní
profesionální výrobní linky a tiskové linky, aby vaše PET láhev speciální, rádi vám pomůžeme přizpůsobit
svůj vlastní značkový design s logem tisku.

Jste dodavatel PET plastových lahví?

Ano, jsme profesionální dodavatel a výrobce plastových lahví PET, máme mnoho návrhů PET plastových
lahví, velkoobchod a vlastní plastovou láhev PET dodáváme do celého světa. Mnoho prodejců Amazonu
jsou našimi zákazníky, najdete také naši PET plastovou láhev u Walmart.

Jaké použití PET plastové láhve?

Vlastníme několik designových PET plastových lahví, jsou vyrobeny z PET materiálu, používají se pro balení
nápojů do šťáv, mléka, jablečné šťávy, pomerančové šťávy, tyčinky atd. Je v pořádku, pokud potřebujete
přizpůsobit vlastní PET plastovou láhev, naše inženýr vám pomůže realizovat.

Tisknete na PET plastovou láhev?

Ano! Vlastníme sítotiskové oddělení pro tisk LOGO a vzorů. Unikátní a personalizované logo vám umožní
stát se před konkurencí.

Jaká je cena vaší PET plastové láhve?

Naše PET plastová láhev je vyrobena ze 100% panenského materiálu, je potravinářská a bez BPA, vysoká
kvalita také znamená nízkou cenu. Ve srovnání s některým dodavatelem je cena naší PET plastové láhve
asi 0,2 až 0,3 $, konečná cena závisí na vašem designu a způsobu tisku.

https://www.plasticbottlesupplier.com/products/China-juice-bottle-supplier-supply-8oz-16oz-PET-empty-plastic-juice-bottle.html
https://www.plasticbottlesupplier.com/products/China-juice-bottle-supplier-supply-8oz-16oz-PET-empty-plastic-juice-bottle.html


Je vaše PET plastová láhev bezpečná?

Ano to je! Nedělejte si starosti s tímto problémem. Používáme 100% panenský materiál, obvykle čirý PET
materiál, jsou potravinářské, bez BPA, perfektní balicí láhev pro vaše výrobky.


